UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 4421  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  30   tháng  11  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh giá khởi điểm cho 01 cổ phần bán đấu giá công khai  của Công ty Giao thông công chính thị xã Tam Kỳ tại Quyết định số 3619/QĐ-UBND ngày 26/9/2005 của UBND tỉnh .

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định 3619/QĐ-UBND ngày 26/9/2005 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 2379/TC-ĐMDN ngày 25/11/2005 về việc điều chỉnh giá khởi điểm cho 01 cổ phần bán đấu giá ra ngoài doanh nghiệp của Công ty Giao thông công chính thị xã Tam Kỳ;

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay điều chỉnh giá khởi điểm cho 01 cổ phần bán đấu giá công khai của Công ty Giao thông công chính thị xã Tam  Kỳ tại Quyết định 3619/QĐ-UBND ngày 26/9/2005 của UBND tỉnh như sau:
      * Giá khởi điểm cho 01 cổ phần bán đấu giá công khai là 10.200 đồng, với số lượng là 87.900 cổ phần.

      * Điều chỉnh lại là: 10.000 đồng/01 cổ phần.
Điều 2. Giao Công ty Giao thông công chính thị xã Tam Kỳ tổ chức bán 87.900 cổ phần cho người lao động trong doanh nghiệp và các cá nhân đơn vị có nhu cầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp nhà nước tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Công ty Giao thông công chính thị xã Tam Kỳ, thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

· Như điều 3;

· Lưu VT, KTTH(Mỹ).

(\\FILES-SERVERS\KTTONGHOP\My\Quyet dinh\qd28-11-05.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Minh Cả